Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Circuito Regionale SwimTeen
RISULTATI COMPLET]I

50 Farfalla - Ragazzi (P) F

Campodarsego, Domenica 26/05/2024 - 18:15
Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

BERNARDI CAROLINA
BRUGNARO NOEMI
CAMPANARO VIOLA
MAGRINELLI MARIA CARMEN
VALENTINI BEATRICE
PIRVU KARINA STEFANIA
ALBERTOSI SOFIA

DE ZOLT ESTER
ZANCHETTA AURORA
BORRIERO ANNA
ZORZETTO DIANA
BENETOLLO ELENA
FANTOZZI CHIARA

Anno

2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
AQUAEMOTION SSD S.R.L.

NEW FREE TIME ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

DOLOMITI NUOTO - VIGO D C
CENTRO NUOTO STRA
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

Foglion. 1
27/05/2024

Serie

FINALE Punti

00:37.0
00:37.5
00:40.3
00:43.3
00:43.5
00:46.4
00:46.6
00:48.6
00:49.5
00:51.8
00:52.5
00:52.8
00:53.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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